
Elektronická digitální váha s vaničkou WS - 20

vhodná na králíky,  děti  a   jiná mláďata 

Návod k použití
Technická specifikace

Provozní  teplota : 10- 40°C

Okolní vlhkost : méně než 80%

Maximální zátěž : 20 kg

Přesnost :  5 g

Slabé baterie : na display „ Lo“

Chyba : „ Err“

Měrné jednotky : Kg nebo Lb

Vypnutí : automaticky 

Zdroj energie :  4x AA baterie 

Funkce tlačítek 

ON/ZERO : Stiskem tlačítka zapnete váhu, po chvíli na displeji uvídíte nulu (0,000). Nyní můžete začít vážit. Pro funkci 
tárování stiskněte opět tlačítko ON/ZERO a váha se vynuluje.  Jakmile se vážená hmotnost stabilizuje, začne na 
display blikat.   Tedy  pokud číselný údaj bliká, můžete odečítat hmotnost!

MODE : Stiskem tlačítka měníte jednotky. Váha je přednastavena na vážení v kg. umí však také vážit v librách  lb. 
Stiskem tlačítka MEM uložíte hodnotu do paměti váhy, následně i po sundání zvířete z váhy můžete opětovným 
stiskem tlačítka MEM vyvolat poslední váženou hodnotu( kdykoli, když nebliká display)
Váha se po několikaminutové nečinnosti automaticky sama vypne.

Upozornění

Váhu umístěte na rovný a pevný podklad

Vyměňte baterie když se na display rozsvítí LO
Udržujte váhu čistou, aby jste zajistili její správný chod.
Zvířata umištujte na střed vážícího košíku.
Přetěžování váhy nad 20kg je zakázáno.
Váhu provozujte a skladujte pouze na suchém místě, vlhkost ničí elektronické součásti.

E-mail :  driml.libor@seznam.czwww.driml-napajecky.cz

Tel:  + 420   541 232 007,   733 533 332,    732 238 188sídlo:  

Hana Drimlová, Dvořákova 6, 602 00  Brno,      prodejna:    DRIML    Česká u Brna 19

mailto:driml.libor@seznam.czwww.driml-napajecky.cz


Elektronická digitální váha s vaničkou WS - 20

vhodná na králíky,  děti  a   jiná mláďata 

Návod k použití
Technická specifikace

Provozní  teplota : 10- 40°C

Okolní vlhkost : méně než 80%

Maximální zátěž : 20 kg

Přesnost :  5 g

Slabé baterie : na display „ Lo“

Chyba : „ Err“

Měrné jednotky : Kg nebo Lb

Vypnutí : automaticky 

Zdroj energie :  4x AA baterie 

Funkce tlačítek 

ON/ZERO : Stiskem tlačítka zapnete váhu, po chvíli na displeji uvídíte nulu (0,000). Nyní můžete začít vážit. Pro funkci 
tárování stiskněte opět tlačítko ON/ZERO a váha se vynuluje.  Jakmile se vážená hmotnost stabilizuje, začne na 
display blikat.   Tedy  pokud číselný údaj bliká, můžete odečítat hmotnost!

MODE : Stiskem tlačítka měníte jednotky. Váha je přednastavena na vážení v kg. umí však také vážit v librách  lb. 
Stiskem tlačítka MEM uložíte hodnotu do paměti váhy, následně i po sundání zvířete z váhy můžete opětovným 
stiskem tlačítka MEM vyvolat poslední váženou hodnotu( kdykoli, když nebliká display)
Váha se po několikaminutové nečinnosti automaticky sama vypne.

Upozornění

Váhu umístěte na rovný a pevný podklad

Vyměňte baterie když se na display rozsvítí LO
Udržujte váhu čistou, aby jste zajistili její správný chod.
Zvířata umištujte na střed vážícího košíku.
Přetěžování váhy nad 20kg je zakázáno.
Váhu provozujte a skladujte pouze na suchém místě, vlhkost ničí elektronické součásti.

E-mail :  driml.libor@seznam.czwww.driml-napajecky.cz

Tel:  + 420   541 232 007,   733 533 332,    732 238 188sídlo:  

Hana Drimlová, Dvořákova 6, 602 00  Brno,      prodejna:    DRIML    Česká u Brna 19

mailto:driml.libor@seznam.czwww.driml-napajecky.cz

